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 C U R R I C U L U M  V I T A E  
 

 
PERSONAL INFORMATION 

 

Име и Презиме  Бесник  ЏЕМАИЉИ 

Дата на раѓање  15.04.1984 

Адреса   

Брачен статус   

Етничка Припадност  Албанец 

Телефон   

E-маил   b.xhemaili@dksk.org.mk 

 
РАБОТНО ИСКУСТВО 

 
 

 

 
ОБРАЗОВАНИЕ   

 

 2017  Положен нотарски испит –Министерство за правда 

 2003 - 2007  Правен Факултет 

       •  Име и адреса на образовната   
институција 

 „Државен Универзитет Тетово“ Тетово 
“Илинденска” ББ   1200Тетово. 

www.unite.edu.mk/ 

 2001 - 2005  Гимназија 

       •  Име и адреса на образовната   
институција  

 СУ „Кирил Пејчиновиќ“ – Тетово 
Ул. Браќа Миладинови бр.134     1200, Тетово 

 
 

                                      ЛИЧНИ ВЕШТИНИ 
                                       

 

МАЈЧИН ЈАЗИК  АЛБАНСКИ 

 

ДРУГИ ЈАЗИЦИ 

 

  МАКЕДОНСКИ,  АНГЛИСКИ,   

• Читање  Одлично               Добро                                                                                 

• Пишување  Одлично               Добро                                                                                

• Вербална интеракција  Одлично               Добро                                                                              

• 2019 - сеуште 

• Со асдреса на работодавачот   

 Советник во Секретаријатот на Државната комисија за спречување на корупцијата 
Бул. Пресвета Богородица бр.3, 1000 Скопје. 
 

• 2019-2022  Член на Прекршочна комисија при  Државната комисија за спречување корупцијата 

 

               •  2018 - Сеуште 
 

   Заменик претседател на УПОЗ при Државната комисија за спречување корупцијата 
 

•   Септември 2010  – 2019 

 

 

• Име и адреса на 
работодавачот 

 Помлад соработник за евидентирање на случаите на судир на интереси во 
Секретаријатот на ДКСК 

 

Државна комисија за спречување на корупцијата 
Ул. Даме Груев бр.1, 1000 Скопје. 

• Декември 2008 – Март 2010 

• Име и адреса на работодавачот 

 Помлад соработник, 
Секретаријат за спроведување на Рамковен договор при Владата на Република 
Македонија, Бул. Илинден бр.2, 1000 Скопје. 
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КОМПЈУТЕРСКИ ВЕШТИНИ 

  

 

Добро владеење на Office пакетот (обработка на текстови, табеларни пресметки, 

презентациски софтвер) 

 
 

КОМУНИКАЦИСКИ ВЕШТИНИ 

 

 Одлични комуникациски вештини со колегите и претпоставените 

 

  Учество во разни симпозиуми, конференции и семинари на различни теми во социјалната, 
борба против корупцијата, административни и политички план 

  
 

СЕРТИФИКАТ 

 

 - Сертификат за учество на обука на обучувачи за етика во администрацијата  
организирана од Регионалната школа за јавна администрација 

- Сертификат за обука на тема „Лична ефикасност и комуникација“ во организација на 
Мисијата на ОБСЕ во Скопје  

- Сертификат за учество на обука за управување со проектен циклус 

- Сертификат за учество на обука за напредни комуникациски и презентациски вештини 

- Сертификат за учество на oбука за проценка на ризик од корупција 

- Сертификат за завршен курс за обука на обучувач за борба против корупцијата и 
конфликт на интереси 

- Сертификат за учество нa Студиската посета во Литфанија, The aim of the study visit is to 
make the participants familiar with the methodology to establish „сorruption proofing“ as to 
prevent and counteract corruption. 

 

Останато: 
Антикорупциско искуство 

 

 - Конференција за одбележување на Меѓународниот ден за борба против корупцијата 

- Годишни конференции за оценка на остварувањето на Државната програма за 
превенција и репресија на корупцијата и Државната програма за превенција и 
намалување на појавата на судир на интереси 

- Работилница на тема“Бизнис етика-спречување на корупција преку воспоставување на 
етички бизнис практики“  

- Меѓународна работилница “Концепти на интегритет: пристапи и нови граници” 

............ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


